Протокол Ns 08/21-1
Заседания Совета НП СРО

<<Главное межрегионЕlльное управление строительства
КГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ)

г. Ярославль 21 августа 2015 года

Присiтствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И, Маньков О.В., Катаев А.В., Жаворонков А.Ю., Соловьев А.В.
Генеральный директор Партнерства - Грабарёв А.С.

IIовестка дпя:

1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по
строительству, реконструкции, капитutльному ремонту, которые окrlзывают влияние на
безопасность объектов капитrtльного строительства следующим организациям:

общество с ограниченной ответотвенностью Наl"rно-производственное энергосберегающее
предприятие<<АльтернативаКлима-Т> (ИННЗ702041181)
Открытое акционерное общество "ОДК - Газовые турбины"(ИНН 76100701 14)

По первому вопросу:
Слушали: Матросова В.Г.
Предложил: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,

реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитulльного строительства, в связи:

- с изменением видов работ

Общество с ограниченной ответственностью На1"lно-производственное энергосберегающее
предприятие <<Альтернатива Клима-Т> (ИFIН З702041187)

Открытое акционерное общество "ОДК - Газовые турбины"(ИНН 76100701 14)

Решили: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капит€uIьного строительства согласно реестру (приложение к протоколу от 21.08.2015 г.

Nч 08/2l -1) вышеперечисленным организациям:

общество с ограниченной ответственностью Наl"rно-производственное энергосберегающее
предприятие <<Альтернатива Клима-Т> (ИНН 370204l l87)

Открыtое акционерное общество "ОДК - Газовые турбины"(ИНН 7610070114)

Председатель Совета
НП СРО <СЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ> Матросов В.Г.